
K&K 

 

Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3, 911 05  TRENČÍN 

Stredisko Správa a údržba Prievidza 
Priemyselná 4 

971 26  Prievidza 

Objednávka číslo : 356/3/2011 

 

MATEP BA s.r.o. 
Pribylinská 2 
Bratislava 
831 04 

DOPORUČENE! 

V Prievidzi dňa : 4.11.2011 Dodacia lehota  : november 2011 

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 

jednotku s DPH 
Termín 
dodávky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objednávame si u Vás dodávku 
a montáž plastových okien 
str.Prievidza dľa cenovej 
ponuky353/11 
 
- 1300x700  
- 2100x1080 
- 1300x1480 
- 1300x1170 
 
 
Splatnosť faktúry v zmysle 
zmluvy. 

 
 
 
 
 
ks 
ks 
ks 
ks 

 
 
 
 
 
2 
1 
4 
1 

 
 
 
 

 
130,64 € 
581,76 € 
246,19 € 

     161,28 €  

 

Súhlas číslo :866 

Stanica určenia :  Prievidza 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. Vo faktúre uvádzať číslo 
objednávky. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     ČSOB Banka Prievidza 
    Číslo účtu : 25803 803 /7500  

  

   

  Fax : 046/5120388 
Vybavuje : Štrbák 

  Tel. : 046/5120333 

Prílohy : Pečiatka a podpis 
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